



PATENTBESVÄRSRÄTTENS DOM

meddelad i Stockholm den 14 november 2012

PARTER

Klagande

Victoria Scandinavian Soap AB

Box 22043, 250 22 Helsingborg

Ombud: Albihns.Zacco AB

Box 5581, 114 85 Stockholm

Motpart

ACE

SAKEN

Upphävande av varumärkesregistreringen SCANDINAVIAN SOAP
FACTORY i figur

ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE

Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 4 november 2011
angående vm.reg. nr 408.389, se bilaga 1

DOMSLUT

Patentbesvärsrätten avslår överklagandet.

EE

Postadress	Besöksadress	Telefon	Fax	Org.nr
Box 24160	Karlavägen 108	08-450 39 00	08-783 76 37	202100-3971
104 51 Stockholm				

YRKANDEN M.M.

Victoria Scandinavian Soap AB (Victoria) har vidhållit att registreringen av varumärket SCANDINAVIAN SOAP FACTORY i figur ska upphävas.

ACE har, såsom det får förstås, bestritt ändring.

Victoria har till grund för sin talan hållit fast vid att varumärket SCANDINAVIAN SOAP FACTORY i figur är förväxlingsbart med bolagets registrerade firma Victoria Scandinavian Soap AB, 556504-5696 och att ACE vid ansökningstillfället varit i ond tro beträffande bolagets användning av sitt äldre kännetecken. Bolaget har också, som det får förstås, hållit fast vid att bolagets kännetecken genom användning förvärvat utökad särskiljningsförmåga.

ACE har till grund för sin talan i huvudsak åberopat vad som anförts i PRV.

Till utveckling av talan har ACE anført att hon nu öppnat en butik i Köpenhamn och börjat marknadsföra sig utomlands.

DOMSKÄL

Såsom PRV anført ger utredningen i målet inte stöd för att den motanförla firman Victoria Scandinavian Soap AB eller någon del av denna använts i sådan omfattning att den är berättigad till ett skydd utöver det som erhålls genom registreringen.

Lika med PRV finner Patentbesvärsrätten att det föreligger likhet mellan de hygienartiklar i klass 3 som omfattas av varumärket SCANDINAVIAN SOAP FACTORY i figur och den verksamhet i form av bl.a. försäljning av tvål och övriga kemisk-tekniska produkter som ska bedrivas under den motanförla firman Victoria Scandinavian Soap AB.

Patentbesvärsrätten delar vidare PRV:s bedömning att de för de motstående kännetecknen gemensamma elementen SCANDINAVIAN SOAP medför viss märkeslikhet men utgör en underordnad del i respektive kännetecken eftersom dessa får anses ha svag särskiljningsförmåga för

de varor och den verksamhet som omfattas av respektive kännetecken. Med beaktande härav får vid en helhetsbedömning varumärket SCANDINAVIAN SOAP FACTORY i figur anses skilja sig tillräckligt från den motanförda firman Victoria Scandinavian Soap AB.

Vid detta förhållande föreligger inte förutsättning att pröva huruvida ACE vid tidpunkten för ansökan varit i ond tro beträffande användningen av det motanförda kännetecknet.

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B)

I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande och referent, f. patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade ledamoten Jon Bergman. Enhälligt.